
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

  

 
Rudens brīvdienas Ziemeļislandē (no Tallinas) 

 

Tiešais lidojums Tallina - Akureiri - Tallina* 
17.10.2025 Tallina 20.35 - 21.20 Akureiri 
22.10.2025 Akureiri 01.55 - 08.40 Tallina 
* Lidojumu izpilda aviokompānija airBaltic ar Airbus A220-300 tipa lidmašīnu 
 
Lidojums - 229 EUR: Cena par tiešo airBaltic lidojumu no Tallinas uz Akureiri turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža (23 
kg nododamā un 10 kg rokas) 
Lidojums +  3* viesnīca - 799 EUR: Cena par tiešo airBaltic lidojumu no Tallinas, transferu, 4 naktis 3* viesnīcā Hotel 
Kea divvietīgā istabā ar brokastīm un nakšņošanas nodokli. Piemaksa par vienvietīgu istabu 400 EUR.  
 

Īslande ir viena no savdabīgākajām pasaules valstīm – līdzīgas tai nav nevienas. Tā valdzina ar neskartu dabu 
un iespēju būt klāt „pasaules rašanās procesos”. Vulkāni, zemestrīces, geizeri, ģeotermālie avoti un dažviet 
redzamā „mēness ainava” sajūsmina pat lielāko daļu pasaules valstis apceļojušos tūristus 
 

Ceļojums piemērots: visiem, kas mīl iespaidīgus ziemeļu dabasskatus, neskartas un neparastas vietas 

3* viesnīca Kea atrodas klusā gājēju ieliņā Akureiri pilsētas centrā līdzās Eijafjordur fjordam un piecu minūšu gājiena 
attālumā no Akureiri baznīcas, Botāniskā dārza un publiskā baseina. Mūsdienīgās istabas piedāvā visu nepieciešamo viesu 
atpūtai- apkuri, plakanekrāna satelītkanālu TV, fēnu, bezmaksas WI-FI, piederumus tējas vai kafijas pagatavošanai. Seifs 
un koplietošanas dators atrodas viesnīcas reģistratūrā. Viesnīcā ir terase, kā arī bārs un restorāns, kur varēs nobaudīt 
brokastu bufeti, pusdienas un vakariņas. Noīrēto automašīnu bez papildus samaksas un bez iepriekš veiktas rezervācijas 
varēs novietot uz ielas līdzās viesnīcai. Par papildus samaksu (230 EUR par numuru) ir iespēja iegādāties vēlo izrakstīšanos 
no numura 21.oktobra vakarā līdz plkst  23.40. 

 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.keahotels.is/hotel-kea


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Ekskursiju programma (ar angliski runājošu vietējo gidu)  
Vietu skaits ierobežots! 

 
 
 

Akureiri pilsētas apskates ekskursija un Ziemassvētku vecīša māja 
18.10.2025 09:00 no viesnīcas 
Dienas pirmajā daļā gida pavadībā ar kājām izstaigāsim Akureiri pilsētu, kas 
tiek uzskatīta par Islandes ziemeļdaļas neoficiālo galvaspilsētu. Akureiri 
izvietojusies līdzās gleznainam fjordam un pazīstama ar savu aktīvo kultūras 
un mākslas dzīvi. Viens no apmeklētākajiem Akureiri apskates objektiem ir 
botāniskais dārzs, kur var apskatīt pārsteidzoši daudz augu, kas lieliski aug 
tuvu Polārajam lokam. Nedaudz ārpus Akureiri pilsētas atrodas Ziemassvētku 
vecīša māja, kurp dosimies ar autobusu un kur apmeklētāju acīm paveras 
brīnišķīga burvju pasaule. Varēs apskatīt Islandes Ziemassvētku vecīša 
dzīvesvietu un iepirkties rotājumu un dāvanu veikalā. 
Ekskursijas ilgums ~ 2.5 stundas. 
Cena: 50 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi 
 
 

Meža lagūnas apmeklējums 

18.10.2025 15:00 no viesnīcas 

Dienas otrajā daļā varēs apmeklēt Meža lagūnu (Forest Lagoon) – silto avotu 
baseinus zem klajas debess. Vienlaikus pavērsies skats uz Islandes garāko 
fjordu un brīnišķīgajiem mežiem, kas iekļauj lagūnu. Ekskursijas ilgums ~ 3 
stundas 
Cena: 75 EUR 
Cenā iekļauts: transports, ieejas maksa Meža lagūnā un dvielis 
 
 

Arktiskie ziemeļi, Siglufjords un Hauganesa 

19.10.2025 09:00 no viesnīcas 

Ekskursijas laikā gida pavadībā dosimies uz ziemeļiem, lai izbaudītu elpu 
aizraujošas ainavas un uzzinātu par Islandes šīs daļas vēsturi. Brauksim pa 
piekrastes līkumotajiem ceļiem pa Eijafjordu un Troļļu pussalai pavērsies 
skati uz kalniem – t.s. „Islandes Alpiem” un plašo okeānu. Ceļa galamērķis ir 
vēsturiskā siļķu zvejas pilsēta Siglufjords, kas atrodas dramatiskā fjordā, 
Islandes stāvo ziemeļu kalnu pašā tālākajā malā. Pēc ierašanās, dosimies uz 
dažādus apbalvojumus saņēmušo Siļķu laikmeta Jūras muzeju. Te mums 
pastāstīs stāstu par XX gs. t.s. siļķu bumu, kas vienas diennakts laikā pārvēta 
Siglufjorda pilsētu par rosīgu kopienu un, pēc dažu vēsturnieku domām, 
palīdzēja Islandes iedzīvotājiem kļūt par modernu nāciju. Te varēsim izpētīt ekspozīciju, kas izvietota trīs muzeja ēkās un 
pēc tam nobaudīt tradicionālo vietējo rudzu maizi ar marinētu siļķi, piedzerot vietējā stiprā alkohola mēriņu. Pēc 
pusdienām vietējā restorānā dosimies uz Akureiri cauri tradicionālajiem zvejnieku ciematiem Olafsfjordu un Dalvīku, lai 
auganes ciematā apmeklētu Ektafiskur zivju rūpnīcu. Te varēsim apskatīt zivju apstrādes procesu, kā arī drosmīgākajiem 
būs iespējams pagaršot fermentēto haizivi, uzdzerot vietējo brūvējumu. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 
Cena: 190 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Siļķu muzejā, pusdienas restorānā un vizīte 
Ektafiskur zivju rūpnīcā 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.forestlagoon.is/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Skagafjords 

20.10.2025 09:00 no viesnīcas 
Ar autobusu apmēram stundu būs jābrauc uz Skagafjordu – vietu, kas 
pazīstama ar zirgaudzēšanu un vēsturi. Pieturēsim Glaumbēra muižas 
saimniecībā, lai apskatītu no XVIII gs. saglabājušos tradicionālo Islandes 
velēnu māju. Šeit var sajust, kā Islandē dzīvoja senos laikos. Starp citu, 
Glaumbēra muiža, bija iedvesmas avots pazīstamās austrāliešu rakstnieces 
Hannas Kentas romānam „Apbedīšanas rituāli”. Nākošā pietura būs pie 
Víðimýri – vienas no dažām vēl saglabātajām velēnu baznīcām Islandē. To 
varēs apskatīt no ārpuses. Tālāk dosimies uz zirgu fermu, kur mums tiks 
pastāstīts par īpašo Islandes zirgu šķirni, kas aizņem lielu daļu katra islandieša sirdī jau no pirmajiem salas apdzīvošanas 
gadiem. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 
Cena: 165 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, Glaumbēra Tautas muzeja apmeklējums, zirgu fermas 
apmeklējums un zirgu priekšnesumi, pusdienas 
 
 

Mīvatna ezers, Dettifosa ūdenskritums un Dabiskās vannas ģeotermālajā ūdenī 

21.10.2025 11:00 no viesnīcas 
Ekskursiju sāksim vispirms apskatot Godafossa ūdenskritumu. Pēc tam 
dosimies uz Mīvatna ezeru, kur aplūkosim Skútustaðir pseidokrāteri, 
Dimmuborgiras lavas veidojumus, Grjótagjas plaisu un Nāmaskarð 
ģeotermālo lauku. Pēc tam apskatīsim Eiropas spēcīgāko ūdenskritumu 
Dettifosu, kurš tek cauri pārsteidzošai ainavai, kuru veidojuši katastrofāli 
plūdi apm. trīs tūkstošu gadu atpakaļ. Turpat līdzās apskatīsim arī 
Hafragilsfosa ūdenskritumu, pirms pagriezīsimies atpakaļ uz Akureiri. Pa 
ceļam uz viesnīcu piestāsim arī pie Mīvatna dabiskajām vannām, kuras 
izbaudīsim siltā ģeotermālajā ūdenī. Ekskursijas ilgums ~ 12 stundas. 
Cena: 230 EUR 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, pusdienas un ieejas maksa Mīvatna Dabiskās vannas 
ģeotermālajā ūdenī (dvielis iekļauts) 
 

Transfers no Rīgas uz Tallinas lidostu un atpakaļ 

Par papildus maksu piedāvājam transferu no Rīgas centra līdz Tallinas lidostai 
17. oktobrī pl. 14.00 un atpakaļ 22. oktobrī pl. 08.40 no Tallinas lidostas uz 
Rīgas centru. 
Cena: 60 EUR 
Cenā iekļauts:  transports no Rīgas centra līdz Tallinas lidostai un atpakaļ 
 

 

 

 

Bērniem līdz 12 g. ekskursijas par puscenu! 
Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 

 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/

